



Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychologiczno-  
Pedagogicznego i Doskonalenia Nauczycieli  
Powiatowy Ośrodek Doradztwa Metodycznego  
67-200 Głogów, ul. Jedności Robotniczej 38  
tel. 76 833 32 11, 76 838 42 93  
www.pcpiddn.eu • sekretariat@pcppidn.eu



Głogów, 09.02.2023r.

*Szanowni Dyrektorzy i Nauczyciele  
szkół podstawowych i ponadpodstawowych*

*Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego w Głogowie*

**serdecznie zaprasza do udziału w warsztatach  
*Inspirujący początek lekcji***

*„Ucztę dydaktyczną, jaką jest lekcja należy w odpowiedni sposób rozpocząć,  
aby zaciekawić uczących się i skoncentrować ich uwagę na temacie”.*

Jacek Pyżalski

Jak ważne jest pierwsze wrażenie i osiągnięty przez nie efekt WOW wiemy wszyscy. Jak można wykorzystać efekt zaskoczenia i zaciekawienia w pracy dydaktycznej, aby rozbudzić zainteresowanie i podnieść motywację do nauki? Dla powodzenia lekcji ważny jest jej początek, który ma za zadanie zainteresować i zaintrygować ucznia i sprawić, że będzie chciał brać w niej czynny udział. Zgodnie z założeniami neurodydaktyki mózg uczy się tego, co go interesuje. Dlatego warto poświęcić kilka początkowych minut lekcji, aby wciągnąć ucznia w fascynującą podróż po świecie nauki.

Lekcję można rozpoczynać na wiele sposobów. Podczas warsztatów prowadząca podzieli się swoimi sposobami zaczynania zajęć, a także przedstawi ciekawe publikacje zawierające gotowe i sprawdzone pomysły na inspirujący początek zadań. Każdy z uczestników będzie mógł doświadczyć jak on sam reaguje na taki początek zajęć oraz podzielić się swoimi sposobami rozpoczynania zajęć.

**Termin: 22.03. 2023 r. (środa) godz. 16:00 – 18:15**

**Forma szkolenia:** stacjonarna, **PŁATNA** – 60 zł

**Prowadzący:** Iwona Rogowska – doradca metodyczny

**Miejsce:** PODM w Głogowie, ul. Jedności Robotniczej 38

Prosimy o **zgłaszanie** się na warsztaty poprzez stronę internetową [www.odm.pcpiddn.eu](http://www.odm.pcpiddn.eu) zakładka ZAPISY NA SZKOLENIA ( forma płatna – Karta indywidualnie płatna lub płatna przez placówkę - do wyboru).

Zapisy na warsztaty trwają do **15 marca 2023 r.** ( liczba miejsc ograniczona)  
Wszelkich informacji dot. form szkoleniowych udziela dział szkoleń tel. 76 838 42 93

Dyrektor PCPPiDN  
Barbara Krzywulicz